Ego Guido Presbiter Cardinalis Ste. Marie trans tiberin tit. Calisti subs

cribo. f

Ego Hugo Presbiter Cardinalis Sti. Martini tit. equitis subscribo, f  

Ego Gofredus, tit. Ste. Práxedis Presbiter Cardinalis subscripsi. f .

Ego Joannes tit. Ste. Prisce Presbiter Cardinalis subscribo, f  

Ego Lotarius SS. Cosme et Damiani Diaconus Cardinalis subscripsi. f  

Ego Gregorius Ste. Marie in Porticu Diaconus Cardinalis subscripsi. f  

Ego Gregorius Sti. Georgii ad bellum aureum Diaconus Cardinalis conf. f  

Ego Lotharius SS. Sergi et Bachi Diaconus Cardinalis subscribo, f  

Ego Nicolaus Ste. Marie in Cosmedin Diaconus Cardinalis conf. f  

Ego Boso Sti. Theodori Diaconus Cardinalis subscribo, f  

Datum Laterani, per manum Cencii Ste. Lucie in Orthea Diaconi Cardi

nalis, Dm. PP. Camerarii, VI kalendas Aprilis, indictione Xill, Incarnatio

nis Dominice anno MCXCVI, Pontificatus vero Dñi, Celestini P. P. IH anna 

quinto.

XLVIII.

Episcopus G. Frontinus decimas oppidi de Borja donat Capitulo Turiason^

anno 1200.

Ex arehiv. eiusdem Capilluli, justa exemplar quod typis edidit sseoulo XVIK

in Dei nomine. Ego Garsias Frontinus, Episcopus, Dominus decima- 

rum totius Episcopatus Tirasonensis, tam ex concessionibus Summorum 

Pontificum, quam ex Privilegijs Regijs, quam etiam ex alijs juribus, et 

consuetudinibus, una cum Decano, Canonicis et Capitulo dictæ Eccle

siæ Tirason. Attentis, et consideratis, quod dicti Decanus, Canonici et 

Capitulum dictæ Ecclesiæ Tirason. pro se, suisque partitionibus, pro 

omnibus Beneficiatis et Officialibus præfatæ Ecclesiæ habent, et pos- 

sident quartam partem integram omnium fructuum decimalium, et ag- 

norum, et caprarum^ et aliarum rerum similium in Loco de Borja Diœc.
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Tirason. sicul et Nos eliam habemus quarlam inlegram omniam fruc- 

luum decimalium Civitatis Tirasona. Et altenlis similiter, et considera

os, quod in alijs tribus partibus dictarum Decimarum dicti loci de Bor- 

ja, ligo et Capitulum Canonicorum praidicta; Ecclesia? Tirason. ut Rec

tores et Domini ipsarum Decimarum, habemus omnimodam notesta- 

tem disponendi de eisdem quomodocumque; et reí veritas sic sehabeat 

quod m perceptione, administratione, et divisione dictorum fruetuum de- 

cimahum dicti Loci de Borja et suorum terminorum, dicti Decanus Ca

nonici, et Beneficiati- ac Offlciales dici® Ecciesiai Tirason. pra^missam 

quartam partem prajdictorum fruetuum decimalium, pro partitione car-